ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMANDO GERAL

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 021-CCCCFO-PM/BM-2010

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA REALIZAR O EXAME PSICOLÓGICO

POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE OFICIAIS – 2010, DA POLÍCIA MILITAR E DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições conferidas

pela Portaria n.º GCG/0081/2009-CG,

RESOLVE:

1. CONVOCAR os candidatos, abaixo relacionados, por força de

determinação judicial, para comparecerem ao Centro de Educação da Polícia Militar, sito na Rua

Dr. Francisco de Assis Veloso – Mangabeira VII, nesta capital, às 13h30min do DIA 15 DE

MARÇO DE 2010, para serem submetidos ao EXAME PSICOLÓGICO:

Nº DO PROCESSO NOME COMPLETO OPÇÃO POS. EI
200.2010.014.427-4 JOSÉ RUSEMBERG TAVARES DA SILVA CFO PM-Masc 1º
200.2010.014.198-1 YURI MAIA RIBEIRO CFO PM-Masc 14º
200.2010.013.920-9 GUILHERME DE LIMA TORRES CFO BM-Masc 51º

2. Os candidatos convocados deverão comparecer ao local acima estabelecido

para o Exame Psicológico, portando caneta azul ou preta, lápis grafite e documento oficial de

identificação com foto, não sendo aceito cópia deste, sem o qual não serão admitidos ao exame.

3. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET

através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 11 de março de 2010.

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – CEL QOC
Vice-Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/

	ATO Nº 021-CCCCFO-PM/BM-2010